Sola immunditia, quae purgationis exigebat, hominum erat peccata in terra, quia nulla eorum culpa veniebat, ut coelum pollueret. Sola praesentia diaboli et eius daemonum rebellium hoc facere potuit, unde, in Michaele victores, Iesus Christus eos e caelo expulit et in terram peccati proiecit, ubi usque ad mortem necesse est remanere.

Vnum est intelligere post discussa sanctitatis aenigmata. Haec symbola, quia sancta sunt, tantum materialia sunt. Vera sanctitas in vivis est, unde Iesus Christus plus erat quam templum, quod ipsum erat solum ad tegendam legem Dei, imaginem morum eius ac iustitiam a terreno peccatore offensam. Solummodo haec a Moyse eiusque opificibus peracta a Deo sustentatur doctrina electorum suorum. Ad vitandam idololatriam conversationem Deus hominem, servum suum Ron Wyatt, dedit, ut arcam testimonii sui inveniat et tangat anno 1982. Quia « *testimonium Iesu* » quod « *spiritus prophetiae* » est, multo praestantius est. ei et utilius est, quia ipse in persona venit ad sensum consilii salutaris praeparandi electis in terris electis revelandi. Ron Wyatt permissus est decem praecepta ex arca ab angelis trahere, sed cinematographicum servare noluit. Haec res probant Deum praenosceri suam recusationem, sed haec electio nos defendit ab idololatria, quod talis recordatio in nonnullis electis suis magis vulnerari potuit. Haec veritas nobis revelata est, ut eam in cordibus nostris teneamus suave privilegium a Deo Amore nostro datum.

## De separationibus Gen

Cum huius operis studium nobis revelaverit arcana in prophetiis Danielis et Revelationis, nunc adiuvandum est ut detegas prophetias quae in libro Genesis sunt revelatae, quae vox significat « principium ».

Sedulo!!! Testimonium quod in hoc studio libri Geneseos notamus, protinus ex ore Dei venit, qui Moysi servo suo dictavit. Huic fabulae non credens maximam contumeliam facit quae directe Deo fieri potest, flagitium quod definitive claudit ianuam ad caelum, quia totam absentiam revelat "*fidei, sine qua impossibile est esse Deo iucundum*", secundum illud. Hebrews 11:6.

In prologo suae Apocalypsis, vehementer institit Iesus hanc locutionem: « *Ego sum alpha et omega, principium et finis* », quem iterum in fine Revelationis suae commemorat in Apoc. Iam notavimus indolem propheticam libri Geneseos, praesertim de hebdomade septem dierum, quae prophetat septem milia annorum. Hic ad hunc librum Genesis accedo ex ratione argumenti « **separationis** », quae peculiariter denotatur ut videbimus.

### Genesis 1

#### Dies 1

*I, in principio creavit Deus caelum et terram .*

*principii* » indicat , *terra* « a Deo creata est ut centrum et fundamentum novae dimensionis, formis vitae caelestis quae eam praecedunt parallelis. Imagine pictoris uti, est illi de creando et exsequendo creationis novae picturae. Sed jam notandum est, ab origine sua **coelum et terram** separari . Caeli designant cosmos vacuos, obscuros et infinitos ; et tunc *terra* apparet in forma globi aqua cooperta. « *Terra* » nullam praeexistit hebdomadae creationis quia in principio vel "*principio* " creaturae huius specificae terrestri dimensionis est creatus. Ex nihilo oritur et iussu Dei format adimplere partes necessarias propter libertatem quae peccatum in caelo a prima sua creatura oriundum est; quem Isaias 14:12 nominat « *luciferum* » et « *filium aurorae* », factus est Satan ab provocatione ad Dei auctoritatem. Cum igitur dux fuerit existens caelestia castra rebellium et castra terrea futura.

Gen.

Cum pictor incipit applicando ad parietem stratum, Deus condicionem praebet quae in vita caelesti iam creata et in vita terrestri, quam ipse creabit, viget. Ita nomine "*tenebrae*" designat omne quod non approbat quod "*lucem*" appellabit absolute oppositione. Nota nexum quem hic versus ponit inter verbum "*tenebrae*", semper pluraliter ut eius aspectus multiplices sunt, et vox « *abyssus* », qua terram designat nullam vivendi formam. Hoc symbolo Deus usus est inimicos suos designare: « *impios* » seditiosos ac liberos in Apoc. 11, 7 et rebelles pontificii catholici in Rev. Sed protestantes rebelles eos anno 1843 adjunxerunt, vicissim sub dominatione Satanae, « *angelo abyssi* » transeuntes, Apoc. quae infidelibus Adventismo anno 1995 iungebantur.

In imagine in hoc versu oblata videmus quod " *tenebrae* " **dividunt** spiritum *Dei* ab *aquis* , quae in symbolo prophetabunt, apud Danielelem et in Apocalypsi, globos *populorum, gentium et linguarum* sub symbolis. " *mare* " apud *Dan. vii 2-3* , et *Apoc. xvii 15*; Separatio mox originali " **peccatum** " tribuetur quod ab Eva et Adam erit. Sicut in imagine data, Deus umeros fricat mundo tenebrarum cum angelis rebellibus, qui Satanam sequuntur in electione sua ad Dei auctoritatem provocandam.

I, 3: *dixit Deus, fiat lux. Et facta est lux*

Deus Suum bonum ponit *secundum* suum ac summum iudicium. Haec " *boni* " optio cum verbo " *lucis* " coniungitur propter suam gloriosam aspectum, omnibus et omnibus visibilem, quia bonum " *pudorem* " non generat, quo hominem occultat ad opera sua perficienda. Haec verecundia sentitur ab Adam post peccatum, secundum illud *Gen. 3, ad Gen.*

I, ' *vidit Deus quod erat lux bona; et divisit lucem a tenebris* .

Hoc est **primum iudicium** a Deo expressum. Suam electionem **boni** manifestat verbo « *lucis* » evocati et damnationem **mali** nomine designati « *tenebrae* ».

Deus nobis finem creationis terrenae revelat ideoque ultimum effectum ut eius propositum consequatur: definitivam **separationem** eorum qui suam « *lucem* » amant, ab iis qui " *tenebras* " praeferunt. « *Lux et tenebrae* » duae electiones sunt possibilia libertatis principio, quam Deus omnibus creaturis caelestibus et terrestribus dare voluit. Bina demum castra contraria duos duces habent; Iesus Christus propter « *lucem* » et Satanus pro « *tenebris* ». Et ista duo castra contraria, sicut duo cardines terrae, habebunt duos fines absolutos diversos; electi in aeternum vivent in luce Dei, secundum illud *Apoc.* et a Christi reditu destruentur, rebelles velut *pulvis* in terra desolata, quae iterum fit « *abyssus* », *Gen. 1, 2*; Resurrexerunt ad iudicium, finaliter exstinguentur consumpti in "*laco ignis* " *mortis secundae* , ut habetur *Apoc.*

I, ' *vocavit Deus lucem diem, et tenebras noctem*'. *Factumque est vespere et mane, dies unus* .

Hic « *dies primus* » *creationis dedicatur definitivae separationis duorum castrorum, quae " lucem ac tenebras " formavit, quae inter se in terra occurrent usque ad ultimam Iesu Christi victoriam et creationis renovationem. " Primus dies " sic " notatur " auctoritate quam Deus rebellibus dat ad pugnandum contra eum per "septem milia" annorum per totam hebdomadam prophetatos. Praeclare sic convenit ut signum fiat , seu " caracterem " falsae adorationis divinae sex millennii per decursum apud infideles populos ethnicos vel iudaicos, sed praesertim in aetate christiana, ex adoptione "diei. Invictus Sol, dies hebdomadis quietis imperiali auctoritate Constantini I impositus ' VII kal. Martii, anno 321. Hac de causa, ab hac die, hodierna dominica "Christiana" facta est " nota ". bestiae " sequuntur auxilium religiosum a fide catholica Romana sibi data a 538. Patet "alpha " Geneseos multum offerre fidelibus servis Iesu Christi " omega " temporis. Et adhuc non est.*

Dies 2

I, ' *Dixit Deus, Fiat firmamentum inter aquas, et dividat **aquas** ab aquis* '.

Hic rursus agitur de **separatione** : " *aquas ab aquis* ". Actio **separationem** creaturarum Dei, quae per " *aquas* " significatur, prophetat. Hic versus confirmat naturalem **separationem** vitae caelestis a vita terrena et in utroque, **separationem** "filiorum Dei" a "filiis diaboli" nihilominus vocatos ad cohabitandum usque ad designatum iudicium, per mortem Iesu Christi. angeli mali rebelles, et usque ad reditum in gloria Iesu Christi pro terrestribus. Haec **separatio** iustificabit hominem paulo inferius angelis caelestibus creatum, cum caelestis ratio ei inaccessibilis erit. Historia terrae erit longum genus usque ad finem suum. Peccatum inordinationem instituit et Deus hanc inordinationem per electionem selectivam ordinat.

I, 7: *Et fecit Deus firmamentum, et **divisit** aquas quae sunt sub firmamento ab aquis quae sunt super firmamentum. Factumque est ita .*

Imago donata **separat** vitam terrenam prophetatam per *aquas quae infra sunt* a vita caelesti quae est *supra spatium* .

I, ' *vocavit Deus firmamentum caelum* '. *Factumque est vespere et mane, dies secundus* .

Hoc caelum designat stratum atmosphaericum, qui formatus e duobus vaporibus (hydrogenis et oxygeni) quae aquam faciunt, totam terrae superficiem ambit et non naturaliter homini pervia est. Deus eam praesentiae vitae caelestis invisibilis coniungit, quod fit, cum ipse diabolus nomen " *principis potentiae aeris* " accipiet, Eph. 2, 2: " *in quo ambulastis semel, secundum illud. via huius mundi, secundum **principem potentiae aeris**, spiritus, qui nunc agit in filiis rebellionis ; habitus se iam habuit in mundo caelesti.*

### Dies 3

I, ' *dixit Deus, congregentur aquae quae sub caelo sunt in locum unum, et appareat arida* '. *Factumque est ita .*

Usque ad hoc tempus " *aquae* " *terram totam contexerunt , sed nullam formam vitae animalis marinae quae* <sup>die</sup> 5 creabitur , adhuc continebant . Haec praecisio omnem suam authenticitatem reddet actioni diluvii Genesis 6, quae formam vitae marinae in terra demersa propagare poterit; quae deinde purgabit fossilia marina et conchas ibi invenientes.

Gen. 10: *vocavit Deus aridam terram, et massam aquarum appellavit maria. Et vidit Deus quod esset bonum .*

Haec nova **separatio** « *bonum* » a Deo iudicatur quod ultra oceanos et continentes, haec duo nomina « *mare et terram* » ponit partes duorum symbolorum quae respective designabunt Ecclesiam Catholicam Christianam et Ecclesiam Catholicam sub nomine Reformatae. Eorum **separatio** inter 1170 et 1843 peracta « *bonum* » iudicatur a Deo. Eiusque adhortatio ad suos fideles servis tempore Reformationi revelata est Apoc 2, 18 ad 29. In hisce versibus declaratio haec gravissima habetur versuum 24 et 25 quae testantur singularem condicionem provisoriam: « *Vobis, etc. omnibus in Thyatira, qui hanc doctrinam non recipiunt, et qui non cognoverunt profunda satanae, ut vocant, dico **tibi** ; **tantum** tene quod habes donec veniam* Iterum per hanc conjunctionem Deus ordinat inordinationem

a rebellibus spiritibus angelicis et humanis. Haec alia doctrina notetur, " terra " nomen toti planetae nominabit, quia " *siccum* " paratum est ad naturalem ambitum vitae hominis, ad quem haec creatio a Deo facta est. Superficies marinus quadruplo maior quam superficies terrae aridae, planeta nomen " *mare* " melius mereri potuit sed in consilio divino non iustificari. Verba huius "dicens": "Aves conveniunt et volatilia ad sibi similia conveniunt", in his connexionibus inveniuntur. Ita, inter 1170 et 1843, fideles et pacifici protestantes salvati sunt iustitia Christi, quae eis imputata est, eximie sine oboedientia sabbaticae quieti veri diei septimi: Sabbati. Et huius requie est necessitas, quae facit " *terram* " symbolum fidei Christianae falsae, ex 1843, ut habetur Dan. Huius divini iudicii probatio apparet in Apoc. 10, 5 quia Iesus ponit *pedes suos super mare et terram*, ut eos ira opprimat.

Gen. *Et sic fuit* . »

Primatus confirmatur a Deo aridae: primo, accipit potestatem "viridis *fructificandi* " , *herbam ferens semen, arbores fructiferas fructificantes secundum genus suum* ; omnia primum ad necessitates hominum, deinde ad terrestria et caelestia quae circumdant eum. Hae terrae productiones tamquam symbolicae imagines adhibebuntur a Deo ut Eius lectiones suis servis patefaciant. Homo, sicut " *arbor* " , fructum bonum vel malum faciet.

Gen. *Et vidit Deus quod esset bonum* . »

In hoc 3<sup>die</sup> , nulla culpa opus a Deo creatum inquinat, natura perfectum est, *bonum habetur* . In perfecta atmosphaerica et terrestri puritate terra suas productiones multiplicat. Fructus destinantur iis quae in terra vivent: homines et animalia, quae vicissim pro sua personalitate fructum afferent.

I, *factum est vespere et mane, dies tertius* .

#### Dies 4

I, ' *dixit Deus, fiant luminaria in firmamento caeli, ut **dividant** diem ac noctem; sint signa, notare tempora, dies et annos* .

Nova **separatio** apparet: " *diei ac nocte* ". Usque ad hunc diem quartum non est consecuta lux a corpore caelesti. Iam diei ac noctis separatio virtualiter a Deo creata est. Deus ut creationem suam sine praesentia sua faciat, Deus quarto die stellas caelestes creabit, quae homines permittent calendaria constituere secundum positionem harum stellarum in mundo interstellarii. Sic signa Zodiaci apparebit, astrologia ante tempus suum, sed sine praesenti divinatione, quae adjuncta est, i.e., astronomia.

I, 15: *fiant luminaria in firmamento caeli, ut luceant super terram. Factumque est ita* .

" *terra* " illuminari debet per " *diem* " sicut et in *nocte* " , sed " *lux* " *diei* " est superare " *noctis* " quia est imago symbolica Dei veritatis, creatoris omnium, quod vivit. Successio autem in ordine *diei noctis* ultimam victoriam suam prophetat contra omnes inimicos suos etiam dilectos et beatos electos suos. Munus hoc quod consistit in " *terram illuminare* " has stellas dabit significationem

symbolicam actionis religiosae docendi veritates vel in nomine Creatoris Dei positas.

*Gen. et stellas fecit .*

*solem et lunam duo luminaria magna evocare , Deus solem per " maximam "* locutionem designat, dum eclipses probant, duo orbes solares et lunares nobis apparent. sub eadem magnitudine, unum alterum reciproce obtegens. Sed Deus, qui creavit, cognoscit coram homine, quod ejus parva apparentia sit per distantiam a terra, eo quod sol sit octingentos septies, sed CCCC temporibus plus quam luna. Hac subtilitate confirmat et confirmat supremi sui Creatoris titulum. Praeterea spiritualiter suam incomparabilem "magnitudinem" comparat parvitati Lunae , noctis ac tenebrarum significat. Horum symbolicorum applicatio pertinet ad Iesum Christum, qui " lux " nominatur, apud Ioannem 1, 9: " *Lux haec erat lux vera, quae veniens in hunc mundum illuminat omnem hominem* ". Sciendum est, quod antiqua societas carnalis populi iudaici in lunari calendario constructa sub signo temporis "tenebrae" collocata est; hoc usque ad primum et secundum adventum Christi. Sicut celebratio «festinarum neomeniarum», tempus quo disparente luna invisibilis fit, adventum Christi solaris temporis prophetavit, quod Mal. 4, 2 *solis iustitiae comparatur* : « *Sed. Qui timetis nomen meum, sol iustitiae orietur , et sanatio sub alis eius erit. exhibis et salies sicut vitulos de stabulo , ...*». Post veterem Societatem Iudaicam, " Luna " symbolum fidei falsae Christianae factus est, successive catholica ab 321 et 538, deinde protestantica ab 1843, et ... institutionalis adventus ab anno 1994 .

Versu etiam meminit *stellae* . Infirmum est lumen, sed tantae sunt ut noctes terrenas caelum nihilominus accendant. " *Stellae* " sic symbolum fit nuntiorum religiosorum qui stantes vel cadentes ut signum " *6th sigilli* " of Rev. 6, 13 in quo astrorum casus prophetare contigit die 13 novembris 1833 electo. ingens casus <sup>Protestantismi</sup> anno 1843. Eodem tempore hic casus ad Christi nuntios pertinet, recipientes nuntium " *Sardis* " cui Iesus declaravit: " *Vive et tu videris. Mortuus sum* ». Lapsus iste recolitur Apoc. IX, 1: *quintus angelus tuba cecinit. Et vidi stellam de celo cecidisse in terram . Data est ei clavis putei abyssi .* Ante protestantium casum, Apoc. 8:10 et 11 id catholicismi definitive a Deo damnatum evocat: « *Tertius angelus tuba cecinit. Et cecidit de caelo stella magna ardens sicut facula . tertia de fluminibus et de fontibus aquarum cecidit.* » Vers. 11 dat nomen *Absinthium* . *Nomen stellae huius absinthium est ; et multi hominum mortui sunt ab aquis , quia amaræ factæ sunt .* Quod confirmatur Apoc. XII, *cauda eius traxit tertiam partem stellarum caeli , et misit eas in terram. Draco stetit ante mulierem quae paritura erat, ut filium suum, cum peperisset, devoret .* Religiosi nuntii tunc erunt victimae executionum rerum novarum Gallicarum in Apoc. 8, 12: « *Quartus angelus tuba cecinit. et percussa est tertia pars solis et tertia luna et tertia pars stellarum, ut obscuraretur tertia die , et tertia parte diei amissa est .* Scuta libere cogitandi revolutionaria omnibus religionibus infestae sunt etiam, partim semper ( *tertia* ), " *sol* " et " *luna* " .

XV, ' *stellae* ' significant *semen* promissum Abrahae . *Et dixit ei: Hoc erit semen tuum .* Operam ! Ad secundum dicendum quod verbum significat multam quantitatem, sed nihil dicit de qualitate fidei huius multitudinis in qua Deus *multos vocatos, paucos electos inveniet* , ut habetur Matth. Item electos designant

*stellae in Dan. 12 , 3: « intelligentes fulgebunt sicut splendor celi, et qui multis iustitiam docent, fulgebunt sicut stelle in secula seculorum .*

Gen.

Videmus hic, spirituali ratione, insistentem Deum in hoc siderum munere: « *illuminare terram* ».

I, *praeesset diei ac nocti, et divideret lucem ac tenebras. Et vidit Deus quod esset bonum .*

Hic Deus confirmat munus spirituale symbolicum harum stellarum, « *diem et lucem* » inter se iungendo, ex altera vero « *noctem et tenebras* ».

I, *factum est vespere et mane, dies quartus .*

Terra nunc prodesse potest lucis et caloris solaris ad eius fecunditatem et productionem plantarum alimentorum. Sed partes Solis tantum momenti erunt post peccatum quod Eva et Adam committant. Vita usque ad hoc momentum tragicum innititur mirabili potentiae creantis Dei. Vita terrestris hoc tempore a Deo constituitur, cum peccatum terram omni maledicto percutiet.

### Die<sup>5</sup>

Gen. I, ' *Dixit Deus: Producant aquae vivae plurimae, et volucres caeli volare super terram* '.

In hac <sup>die 5</sup>, Deus dat *aquas* " in abundantia animantium animalium *producendi* potestatem tam multam et tam variam ut scientia moderna difficultatem habeat omnia enumerando. In profundo abyssi in summa obscuritate, vitam ignotam reperimus formas animalium minimorum fluorescentium, quae micant, ictu et mutantur intensio et etiam colore. Item, firmamentum caeli recipiet animationem volatus *avium* . Hic apparet signum alarum , quae alata animalia carnalia per aerem moveri permittunt. Symbolum adiungatur coelestibus spiritibus, qui hoc non egent, quia legibus terrestribus et coelestibus corporis non sunt obnoxii. Et in alis terrae speciebus Deus sibi attribuet imaginem aquilae *quae* est in altitudine altissima inter omnes species volucrum et volatilium animalium. Aquila etiam imperii symbolum fit, regis Nabuchodonosor, Dan. 7, 4 et Napoleonis 1. <sup>Apo</sup>. 8, 13: *vidi, et audivi aquilam volantem in medio de caelo , dicens . voce magna: Vae, vae, vae habitantibus in terra, propter alios sonos tubarum trium Angelorum, qui incipient sonare!* » Huius imperialis regiminis species tres magnas « *infortunia* » prophetavit, quae occidentales nationes incolas ferient sub symbolo trium ultimarum « *tubarum* » Apo- stolicae. 9 et 11, ab 1843, cum decretum Dan.

Praeter " *aquilam* ," aliae " *aves caeli* " caelestes angelos, bonos et malos significant.

Gen. *et omnem volucrem volucrum secundum genus suum. Et vidit Deus quod esset bonum .*

Deus vitam marinam ad peccati condicionem praeparat, quo tempore " *piscis maximus* " minimos cibos faciet, hoc est fatum programmatis et utilitas abundantiae in unaquaque specie. Aves *alites* hoc principium non effugient, quia ipsae se invicem ad cibum occidunt. Sed antequam peccatum, nullum mare animal aut avis alteri nocet, vita omnes animat et concorditer vivunt. Inde est quod Deus

iudicat condicionem “ *bonum* ”. Marinae “ *animalia* ” et “ *aves* ” partes symbolicae post peccatum exercent. Mortales igitur pugnae inter species dabunt “ *mare* ” significationem mortis, quam Deus in ritu ablutionum sacerdotum Hebraeorum dat. Lacus ad hoc adhibitus nomen “ *mare* ” in memoriam transitus “maris rubri” accipiet, utrumque est adumbratio baptismi christiani. Sic dando nomen *bestiae quae ex mari oritur*, Apoc. a “ *mare* ”. Item aquilae, accipitres et accipitres devorabunt columbas et columbas propter peccatum Evae et Adae et plures generis humani usque ad reditum in gloria Christi.

I, *Benedixit eis, dicens: Crescite et multiplicamini, et replete aquas maris: et aves multiplicentur super terram* .

Benedictio Dei multiplicatione materiali in hoc loco animalium marinorum aviumque, sed mox etiam hominum. Vocatur etiam Ecclesia Christi ad multiplicandum numerum sectatorum suorum, sed ibi non sufficit benedictio Dei, quia Deus vocat, sed non compellit quemlibet ad suae salutis oblationi respondere.

I, *factum est vespere et mane, dies quintus* .

Nota vitam marinam quinto die creatam, a creatione vitae terrestris ita **separatam , propter symbolismum spiritualem, quod ad primam formam pertinet maledicti et apostatae Christianitatis**; id quod religio catholica Romana repraesentabit post VII Kalendas Aprilis 321, dies adoptionis falsi pagani diei quietis, dies primus et “dies Solis”, postea nominatus est: Dominica, dies Domini. Haec explicatio confirmatur aspectus catholicorum romanorum intra 5 millennium et protestantismi, qui intra VI millennium apparuerunt .

## die<sup>6</sup>

Gen. *Factumque est ita* .

<sup>Dies</sup> sextus notatur vitae terrestris creatione quae vicissim post mare “ *animalia viva* ” **producit** *Juxta genus suum, jumenta, et reptilia, et animalia terrestria, secundum genus suum* . Deus enim omnium horum animantium procreationis processum movet . Super terram autem dilatabuntur.

I, *'et fecit Deus bestias terrae iuxta species suas et iumenta secundum species suas et omne reptile terrae in genere suo'*. *Et vidit Deus quod esset bonum* .

Hic versus confirmat actionem in priori. Hoc tempus notandum est Deum esse creatorem et rectorem terrestrem huius animalis vitam in terra productam. sicut cum istis maris terrenisque animalibus concorditer vivent usque ad tempus peccati hominis. Deus hanc creaturam “ *bonum* ” reperit in qua symbolica munera creantur et in suis nuntiis propheticis post peccatum instauratum utetur. Inter serpentes, “ *serpens* ” principale munus aget ut medium peccatum inducens a diabolo. Post peccatum, animalia terrae destruunt species contra species. Et haec impugnatio iustificabit, in Apoc. 13, 11, nomen *bestiae quae e terra oritur* , quae protestantismi religionem designat in ultimo statu maledicti a Deo in contextu ultimi fidei adventustae iustificatae a vero reditu. de Iesu Christo ad ver 2030. Sed notandum est protestantismum hanc maledictionem a turbis ab anno 1843 neglectam ingerere.

Gen. *super omnem terram et reptilia quae reptant super terram* .

Dicendo “ *Faciamus* ”, Deus cum suo creatrici opere consociat fideles mundo angelico, qui eius actionem testatur et eum plena alacritate circumducit. Sub themate **separationis** notamus hic, in <sup>die VI</sup>, terrestrem creaturam et hominis, de quo hoc versu XXVI, numerus Dei nominis, numerus adiectis quatuor litteris Hebraeorum. = 10 +, Hé = 5 +, Wav = 6 +, Hé = 5 = 26»; litterae quae nomen suum faciunt transliteratum "YaHWéH". Haec electio eo magis iustificatur, quia Adam « *ad imaginem Dei factus* », « *homo* » eum symbolice in terrena creatione repraesentaturus venit tamquam imaginem Christi. Deus ei dat corporis et mentis aspectum, facultatem videlicet iudicandi inter bonum et malum, quo responsalem reddant. Eodem die quo creata animalia, *homo* electionem " *similitudinis* " suae accipiet: Deus vel iumentum, *bestia* . Eva tamen et Adam se excident a Deo, et *similitudinem suam amittunt* . Deus hominem ad dominium *serpentis* invitat, et ideo ne se ab eo doceatur. Triste hominum genus, Eva ab Adam segregabitur et separabitur, cum seducitur et peccato inoboedientiae efficitur reus.

Deus homini concredit omnem creaturam suam terrenam cum animabus quas continet et producit in maribus, in terra et in caelo.

Gen. 1, 27: *Deus hominem ad imaginem suam creavit, ad imaginem Dei creavit illum, masculum et feminam creavit* .

<sup>Dies</sup> sextus durat sicut ceteri, 24 horarum et videtur creationes viri et mulieris hic aggregare ad institutionis finem ad eorum creationem summandam. Re quidem vera, Gen. 2, hanc hominis creationem sumit, ostendens multas actiones quae verisimiliter per plures dies factae sunt. Historia huius capituli 1 ita indolem normativam sumit revelandi valores symbolicos quos Deus primis sex hebdomadae diebus dare voluit.

Haec hebdomade eo magis valorem symbolicum habet quo Dei consilium salutiferum imaginatur. “Vir” significat et prophetat Christum et “mulierem”, “Ecclesiam electam” quae ab Eo suscitabitur. Praeterea, ante peccatum, tempus reale non refert, quia in statu perfectionis tempus non numeratur et computatio "6000 annorum" incipiet primo vere a primo peccato humano signato. Perfecta regularitate, noctes XII-horarum et XII-horarum dies continuos se consequuntur. Hoc versu Deus similitudinem hominis creati ad imaginem suam extollit. Adam non est infirmus, plenus est virium et creatus est capax diaboli tentationibus resistendi.

Gen. *et dominamini piscibus maris et volatilibus caeli et universis animantibus, quae moventur super terram* .

Nuntius a Deo dirigitur ad omnem humanitatem cuius exempla originalia Adam et Eva sunt. Quales bestiae vicissim beati sunt et incitantur ad procreandos ut homines multiplicentur. Homo dominium in creaturas animales a Deo obtinet, quod significat ne se patiat ab eis dominari, sensu sentiente et debilitate sentiente. His non nocendum, sed cum illis vivit. Hoc in contextu praecedente maledicto peccati.

Gen. *cibus tuus erit* " .

In creatione sua plantae Deus omnem suam bonitatem ac liberalitatem ostendit multiplicando numerum seminum singularum specierum herbarum, fructuum arborum, frugum, herbarum et leguminum. Deus exemplar praebet homini perfectae nutritionis, quae bonam valetudinem physicam et mentis favens

toti organismo et animae humanae, etiam hodie sicut in tempore Adami, promovet. Haec propositio ab 1843 exhibita est a Deo sicut electio suorum postulata, et etiam maioris momenti in proximis diebus accipit ubi cibus est victima chemiae, stercora, pesticides aliaeque, quae vitam pro illo promovendo destruunt.

Gen. *Factumque est ita* .

Hic versus clavem exhibet quae possibilitatem concordis vitae iustificat. Omnia animantia sunt vegan, quare non habent causam sibi nocendi. Post peccatum bestiae saepissime ad invicem oppugnant cibum, mors eos omnes uno vel alio modo percutiet.

Gen. I, ' *Vidit Deus cuncta quae fecerat, et erant valde bona. Factumque est vespere et mane, dies sextus* .

Ad finem VI<sup>diei</sup>, Deus sua creatione satiatur, quae, praesentia hominis in terra, iudicatur hoc tempus « *valde bonum* », *cum* in fine diei 5<sup>tantum</sup> fuit « *bonum* » .

Intentionem Dei **separandi** primos 6 dies a 7 hebdomadis, per eorum copulationem in hoc capite 1 Geneseos demonstratur . Hoc modo structuram 4<sup>praecepti</sup> sui divinae praeparat legis, quam suo tempore Hebraeis ab Aegyptia servitute liberatis exhibebit. Cum Adam homines habuissent VI dies in hebdomada, singulis hebdomadibus, ut negotia eorum terrestrem circumirent. Nam Adam, res bene profectae, sed postquam ab Eo creatae sunt, mulier, a Deo adiutorio suo donata , peccatum in terrenam creationem adducet, sicut Gen.3 revelabit. Ex amore uxoris, Adam rursus vetitum fructum comedet et omnes coniuges in peccati maledicto se percussos reperient. In hoc actu prophetat Adam Christum, qui culpae suae dilectae Ecclesiae electae participet ac reddet. Mors in cruce, in pede montis Golgotha, pro peccato commisso et victori peccati et mortis expiabit, Iesus Christus ius obtinebit ut suos electos ex eius perfecta iustitia conferat. Sic eis potest offerre vitam aeternam ab Adam et Eva amissam. Electi simul in hanc vitam aeternam ineunte 7<sup>millennio</sup> intrabunt , tunc munus propheticum sabbati implebitur. Potes igitur intelligere cur hoc thema die 7 quietis<sup>capite 2</sup> Geneseos exhibeatur, a primo 6 dierum capitulo 1 **distinctum** .

## Genesis 2

### septima dies

Gen. 2, 1: *Igitur perfecti sunt caeli et terra et omnis ornatus eorum* .

*septimo* " separantur quia opus creativum Dei terrae et caeli finitur. Hoc verum erat, ad fundamenta vitae creatae in prima septimana iacienda, sed multo magis per 7000 annos etiam prophetasse. Primi sex dies nuntiant Deum in adversis operaturum adversos castra diaboli eiusque actiones perniciosas per 6000 annos. Eius opus erit electos suos ad se attrahere ut eos ex omnibus hominibus seligat. Varia eis amoris sui documenta dabit et eos qui eum amant et approbant in omnibus eius aspectibus et in omnibus regionibus retinebit. Quia qui hoc non faciunt, execrabiles castra Diaboli coniungent. " *Exercitus* " citatus designat binas castrorum copias vivas quae se in *terra* "et in " *caelo* " se opponent et pugnabunt,

ubi " *stellae caeli* " significant eas. Et haec pugna delectu ad sex milia annorum durabit.

II, ' *septima die perfecit Deus opus suum quod fecerat: et requievit die septimo ab universo opere quod patrarat* '.

In fine primae hebdomadis historiae terrena, quies Dei docet primam lectionem: Adam et Eva nondum peccaverunt; per quod possibilitas manifestat Deum veram requiem experiri. Ergo per remotionem peccati in creaturis est quies Dei.

*diei septimi* » absconditur, quod imago est " *septimi* " millennii magni propositi salutaris a Deo prolati.

Introitus in " *septimum* " millennium, quod " *mille annos* " appellatum est in Apoc. 20, 4-6-7, electionem electorum complebit. Et Deo et electis eius vivis vel resuscitatis, sed omnibus glorificatis, reliqui consecuti erunt victoriam Dei in Iesu Christo super omnes inimicos eius. In textu Hebraeo *requievimus* ab eadem radice qua verbum *sabbatum* est .

II, ' *septima die benedixit Deus, et sanctificavit illum, quia in ipso cessavit ab omni opere suo quod creavit illud ut faceret* '.

**sanctificatione** " *diei septimi* " invenitur . Bene ergo intellige causam huius **sanctificationis** a Deo. Prophetat tempus quo suum in Iesu Christo sacrificium suum extremum percipiet praemium: beatitudine circumventi ab omnibus electis suis, qui eorum tempore fidelitatem suam in martyrio, passione, privatione, saepissime usque ad mortem testati sunt. Principio " *septimi* " millennii omnes viventes erunt neque mortem amplius timebunt. Potestne enim Deus et fideles eius castra hac maioris quietis causa excogitare ? Deus non amplius videbit eos qui se diligunt pati, nec amplius communicare debet doloris eorum, haec est « requies » quamlibet septimam diem sabbati nostrae perpetuae hebdomadis celebrat . Hic fructus finalis victoriae consecutus est per victoriam Iesu Christi de peccato et morte. In Se, in terra et in aliis hominibus opus vix credibile effecit: mortem in se suscepit ut populum electum crearet et sabbatum ab Adam hominibus annuntiatum, peccatum victurum ad iustitiam suam et vitam aeternam illis. qui amant et fideliter serviunt ei; aliquid quod Rev. 6, 2 praedicat et confirmat: " *Vidi, et ecce apparuit equus albus. Qui vehebatur, arcum habebat; ei corona donatus est victorque et victor profectus est* .

Ingressus in septimum millennium designat ingressum electorum in aeternitatem Dei, unde, in hac divina historia, septimus dies non clauditur cum locutione « *factum est vespere et factum est mane, fuit; ...diei* . Christus in Apocalypsi sua Ioanni data hoc septimum millennium evocabit et revelabit quod etiam ex " *mille annis* " componetur, ut habetur Apoc. Tempus erit celestis iudicii, quo mortuos execratorum castrorum iudicare debebit electi. Memoria igitur peccati servabitur his ultimis « *mille annis* » magni sabbati prophetavit singulis auctoribus volutpat. Solum ultimum iudicium cogitationem peccati finem faciet, cum in fine septimi millennii omnes lapsi destruentur in « *lacu ignis secundae mortis* ».

## **Deus explanat de creatura sua terrena**

Admonitio: Perversi homines dubitationem serunt hanc partem Genesis 2 tamquam alterum testimonium, quod contradiceret narrationi Genesis 1. Isti homines non intellexerunt modum narrationis a Deo adhibitum. Primo ponit sex dies creationis suae totam. Deinde, ex Gen.

2, 4: *hae sunt origines caeli et terrae, quando creata sunt* .

Haec additamenta sunt absolute necessaria, quia thema de peccato debet suas explicationes recipere. Et, ut vidimus, hoc argumentum peccati omnipraesens est in formis quas Deus rebus suis terrenis et caelestibus dedit. Constructio ipsa septem dierum septem mysteria multa portat quae tantum tempus electis Christi revelabit.

V, *cum Dominus fecerit terram et coelum, non virgultum agri adhuc super terram, nec omne gramen agri adhuc germinavit, quia non pluviam misit Deus Dominus super terram, et nemo erat qui terram coleret* .

Nota apparentiam nominis “ *YaHWéH* , quo Deus se ad instantiam Mosis nominavit, ut habetur Exod. Moses hanc revelationem Deo dictante scribit, quem vocat « *YaHWéH* ». Revelatio divina hic suam narrationem historicam de Exodo de Aegypto et de creatione gentis Israelis sumit.

Post haec apparenter admodum logicales singula notiones prophetantur. Deus incrementum vitae vegetabilis, *fruticum et herbarum agrorum evocat* , quibus addit « *pluviam* » et praesentiam « *hominis* » qui *terram colet* . Anno 1656 , post peccatum Aadae , in Gen. 7, 11 destruet *pluvia " diluvii " vitam plantam , virgulta et herbas agri* , necnon " *hominem* " et " *segetes* " in causa . intensio peccati.

Gen. II, ' *surgens autem vapor de terra, irrigans universam superficiem terrae* '.

Deus, antequam aliquid destruat antequam peccatum, " *terram totam suam superficiem vapore irrigari facit* ". Actio mitis et efficax et apta ad incorruptelam, gloriosam et perfecte puram vitam. Post peccatum, coelum tempestates perniciosas et imbres torrentes in signum suae maledictionis mittet.

### **Institutio hominis**

II, ' *formavit Dominus Deus hominem de limo terrae, et inspiravit in nares eius spiraculum vitae, et factus est homo in animam viventem* '.

Hominis creatio nova innititur **separatione** : illius « *pulvis terrae* » pars adducitur ad vitam ad imaginem Dei factam. In hoc actu Deus suum consilium manifestat ut electos homines originis terrenae, quos ipse faciat aeternum, obtineat et ultimo delectet.

Cum Deus eum creat, homo peculiaris attentionis est a suo Creatore obiectum. Nota quod " *format eum de limo terrae* " et haec unica origo prophetat suum peccatum, mortem suam, et reditum ad statum *pulveris* . Haec divina actio comparatur cum " *figulari* " qui " *vas fictile* " format; imaginem quam Deus vindicabit in Jer. 18, 6. et Rom . Praeterea vita hominis *dependet* ab anhelitu *quo Deus in nares* suos inspirat . Est ergo spiritus pulmonalis quidem , non autem spiritus, quem multi cogitant. Haec omnia singularia revelantur admonere quam fragilis sit humana vita, a Deo ut eius prolongatio pendeat. Fructus permanentis miraculi relinquitur quia vita in solo Deo et in ipso solo invenitur. Divina sua voluntate *homo factus est animal* . " Si vita boni vel mali prolongatur, non est nisi

quia Deus permittit. Cum autem mors percusserit eum, adhuc iudicium eius de quo agitur.

Adam ante peccatum creatus est perfectus et innocens, valida vigore praeditus, vitam aeternam ingressus, aeternis circumdatus. Sola forma creaturae Suae fatum terribilem prophetat.

II, ' *Dei plantavit Deus paradisum in Eden ad orientalem plagam, et posuit ibi hominem quem formaverat* '.

Hortus est imago optimi loci homini, qui omnia sua lepida nutritionis et visivae elementa ibi collecta invenit; flores magnifici, qui non marcescunt, et odorum suavitatum odorum in infinitum multiplicati nunquam amittunt. Cibus iste qui in horto est, non aedificat vitam, quae est ante peccatum, et non est in cibo. Cibus igitur ab homine ad solam voluptatem consumitur. Praecisionem « *plantavit Deus hortum* » amorem suum erga Suam creaturam testatur. Hortulanus fit homo ut locum mirabilem praebeat ad vivendum.

Verbum Eden significat "hortum deliciarum" et Israel ut punctum ad quem spectat, Deus hunc Eden ad orientem Israel collocat. Homo enim in hoc delectabili horto collocatur a Deo, Creatore suo.

Gen. II, IX: ' *Dominus fecitque Deus arbores omnis generis herbas de terra delectabiles visui et bonae in escam et arborem vitae in medio paradisi lignumque scientiae boni et mali*

Horti indoles praesentia est arborum fructuum quae "paratum ad edendum" offerunt, quod eorum fructus variis saporibus mollibus et suavibus constituit. Sunt ibi omnes ad solam voluptatem Aadae, adhuc soli.

In horto sunt etiam duae arbores characteribus e diametro oppositis: "*arbor vitae*" quae locum medium obtinet, "*in medio horti* ." hoc modo hortus et oblationes ejus prorsus adhaerent. Prope eum est "*lignum scientiae boni et mali*". Iam, in designatione eius, verbum « *malum* » prophetat accessum ad peccatum. Intellegere igitur possumus has duas arbores esse imagines duorum castrorum, quae inter se opponuntur in terra peccati: castra Iesu Christi per "*lignum vitae*" effigiatum per "*lignum vitae*" contra castra diaboli, qui, sicut nomen, "*arbor*" significat, scivit vel expertus est, successive *bonum* a sua creatione usque ad diem quo illud "*malum*" inire rebellionem contra Creatorem suum; quod Deus vocat « in eum peccare ». Moneo vos haec principia "*boni et mali*" esse duas electiones vel duos fructus extremos maximos oppositos quos **tota libertas** "*essendi*" producit. Quod si primus angelus non fecisset, alii angeli adhuc in rebellionem issent, sicut per experientiam terrestre humanorum morum iam probatum est.

In omni munifica oblatio paradisi a Deo ad Adam praeparato haec est arbor « *scientiae boni et mali* », quae ibi est ad probandam hominum fidem. Haec vox « *cognitionis* » probe intellegenda est, quia pro Deo verbum "*scire*" summum sensum sumit experiendi *bonum vel malum*, quod in actibus oboedientiae vel inoboedientiae fundabitur. Lignum paradisi solum materiale fulcimentum ad oboedientiae probationem eiusque fructum solum malum transmittit, quod Deus huic muneri dedit, ut vetitum exhibeat. Peccatum non est in fructu, sed cognoscens comedere quod Deus prohibuit.

Gen.

Novus nuntius **separationis** exhibetur, sicut fluvius qui egrediens Eden dividit in " *quattuor brachia* ", haec imago annuntiat humanitatis nativitatem, cuius posteri propagent universaliter vel ad quattuor puncta cardinalia, vel ad quattuor ventos de caelo per omnia. terram. " *Fluvius* " populi symbolum est, aqua vitae humanae symbolum est. Hac divisione " *in quattuor brachia* ", fluvius Eden egrediens suam aquam vitae super totam terram expandet, et haec opinio prophetat Dei voluntatem suam scientiam per totam suam superficiem diffundere. Separatio Noe et trium filiorum eius post diluvium aquarum implebitur secundum illud Gen. Isti testes diluvii memoriam terribiles divine ultionis in generationem et generationem tradent.

Visibilem speciem non novimus, quam terram ante diluvium habuit, sed ante populorum separationes, terra habitata apparuisse debet ut unum continentem solum ex hoc fonte aquae quae ex paradiso Eden scaturit rigatur. Hodiernus maria mediterranea non fuerunt et consequenter diluvium qui totam terram in anno obtexit. Usque ad diluvium, tota continentis his quatuor fluminibus irrigata est et vectigales aquae dulces per totam superficiem terrae aridae distribuerunt. In diluvio, freti Gibraltar et Mare rubrum corruerunt, formationem maris Mediterranei et Mare Rubrum aquis salinis ab oceanis invadunt. Scitote quod in nova terra, ubi Deus fundavit regnum suum, non erit mare secundum illud Apoc. 21, 1, sicut mors ultra non erit. Divisio consequitur peccatum, et forma intensissima punietur aquis diluvii perniciosis. Hoc nuntium legens, in sola aspectu prophetico, quattuor *brachia* fluminis designant quattuor populos qui humanitatem designant.

II, ' *Primus nomen est Phison; circumdedit omnem regionem Hevila, ubi invenitur aurum* .

Nomen fluvii primi nomine Phison vel Phison significat: aquarum abundantiam. Locus, ubi Eden plantata a Deo sita erat, esse debet, ubi Tigris et Euphrates currens fontem habent; Nam Euphrates usque ad montem Ararat, et Tigri ad Taurum. Ad orientem et in media Turcia adhuc est lacus Van immensus, qui collectionem aquae dulcis immensam constituit. Divina benedictione, abundans aqua promovit ultimam foecunditatem paradisi Dei. Regio Havila, auro clarissima, secundum quosdam in Turcia septentrionali hodiernam sita fuit . Extenditur ad oram hodiernae Georgiae. Sed haec interpretatio quaestionem habet, quia, ut dicitur Gen. X, *Havila est filius Chusi* , ipse filius *Hami* , et significat Aethiopia ad meridiem Aegypti sitam. Hoc me ducit ad collocandam hanc regionem "*Havilae* " in Aethiopia, sive in Iemen, ubi erant fodinae aureae quas regina Saba regi Salomoni obtulit.

Gen. *ibi invenitur bdellium et lapis onychinus* .

" *Aurum* " symbolum est fidei et Deus pro Aethiopia prophetat, pura fide. Sola iam erit in mundo terra quae religiosam Reginae Saba haereditatem servavit, postquam eam apud regem Salomonem moratus est. Addamus etiam ad eius utilitatem, quod in sua independentia tenebrarum religiosarum per saecula servata, quae populos "Christianos" Europae occidentalis denotavit, Aethiopes fidem christianam servaverunt atque verum sabbatum acceptum Salomonis congressu exercuerunt. Apostolus Philippus primum Christianum Aethiopem baptizavit, ut patet Act. VIII, 27-39. Alia quaedam testificatur ad benedictionem huius populi,

Deus eos contra hostes bellicoso actu suscepto et voluntarie a clarissimo navigio Vasco da Gama protectos.

Color nigrum Aethiopicae cutis confirmans, *lapis onychinus* est niger colore et ex dioxido pii componitur; adicientes huic patriae opes; quia usus eius ad transistorum fabricam hodie maxime aestimatur.

II, *nomen fluvii secundi Gihon; circumdans omnem terram Cush* .

Obliviscatur "flumina" et in suo loco homines designant. Iste secundus populus *ambit terram Cush* , id est, Aethiopiam. Filii Sem: In terra Arabiae, et usque in Perside. Circumstat revera territorium Aethiopiae, unde significari potest nomine " *fluvii* " " *Gihon* " et referri. Nostris proximis diebus haec opera religio Arabiae et Persiae est "Muslim". Et sic figuratio principii creationis repraesentetur in fine temporis.

II, *tertium nomen est Hiddekel; id quod ad Assyrios fluit. Fluvius quartus est Euphrates* .

Hiddekel designat fluvium Tigris, et populus designatus in India significatur per "tigrem Bengalam" ; Asia et eius civilisatio orientalis falso significatur ut "genus flavus" ideo prophetatur et agitur et revera sita est " *ad orientem Assyriorum* ". In Dan. 12, Deus symbolo usus est huius viri " *fluvii* " "*Tigri*" manducantis ad illustrandum experimentum adventiticum inter 1828 et 1873 expertum, ob turbas mortum spiritualium quas fecit.

Euphrates *interpretatur* , floridus, fecundus. In Apocalypsi prophetia " *Euphrates* " significat Europam occidentalem eiusque incrementa, Americam et Australiam, quam Deus regimine religioso Romano pontificio dominatus est, quem cum sua civitate " *Babylonem magnam* " nominat. Progenies Noe ista erit Iapheth, quae pertinet ad occidentem versus Graeciam et Europam, et septentrionem versus Russiam. Europa terra erat in qua christiana fides omnes suas bonas et malas progressus post nationalem Israelis casum expertus est; adiectiva "florentae, fructuosae" iustificantur et secundum omen, filii Liae, mulieris dilectae, numerosiores erunt quam Rachelis uxoris, quam Iacob amavit.

Bonum est in hoc nuntio commonitionem invenire quod, quamvis ultimae religionis divisiones, hae quattuor species humanitatis terrestrium eundem creatorem Deum ac Patrem habuerint, ad eorum existentiam iustificandam.

II, ' *accepit Dominus Deus hominem, et posuit eum in paradiso voluptatis, ut operaretur et custodiret illum* ' .

Deus Adamo offert occupationem quae « hortum *colit et tendit* ». Forma huius culturae nobis ignota est, sed sine labore ante peccatum facta fuit. Item sine aliqua impugnatione omnium rerum creatarum, custodia eius facilius ad extremum fuit. Hoc tamen custodiae munus implicavit periculum quod mox veram ac definitam rationem induet: diabolica seductione cogitationis humanae in eodem horto.

Gen. II, ' *praecepit Dominus Deus homini hoc, ut comedas ex omnibus lignis paradisi;* »

Multitudines pomorum arborum Adamo gratis praesto sunt. Eum adimplet Deus ultra necessitates suas, quae satiandi sunt desideriis ciborum variis saporibus et odoribus. oblatio Dei grata est, sed prima tantum pars " *mandati* " est quam Adam tribuit. Sequitur secunda pars huius *ordinis* .

II, *de ligno autem scientiae boni et mali ne comedas, in quocumque enim die comederis ex eo, morte morieris* .

In Dei « *ordine* » haec pars gravissima est, quia comminatio quae praesens implacabiliter applicabitur quam primum inoboedientia, peccati fructus, consummatur et perficitur. Et ne obliviscamur, ad propositum universalis compositionis peccati perficiendae, Adamus incidere debebit. Ut melius quid futurum sit intelligamus, meminerimus Adamum solum adhuc esse, cum Deus eum admonet ut suum « *ordinem* » *exhibeat, ne de ligno scientiae boni et mali comedat* , vel ne pascatur. *idea*e diaboli. Praeterea in vitae aeternae contextu, Deus ei explanare debuit quid "mori" significet. Quia ibi comminatio, in hoc " *morieris* ". In summa, Deus Adamo silvam offert, sed unam arborem prohibet. Et apud quosdam haec prohibitio sola importabilis est, id est cum arbor silvam celat, ut sermo docet. Comedere de "*ligno scientiae boni et mali* " significat: pascens doctrinam diaboli, iam animatus spiritu rebellionis contra Deum et iustitiam eius. Quia *vetitum "arbor"* in horto positum est imago suae personae, sicut "*lignum vitae* " est imago characteris Iesu Christi.

Gen. *adiuvabo eum sicut illum* .

Deus terram et hominem creavit ut suam bonitatem et malitiam diaboli revelaret. Eius salutiferum propositum nobis in sequentibus revelatur. Ad intelligendum, cognoscendum quod homo in persona Dei se gerit, qui facit ut cogitet, agat et loquatur sicut cogitat, agat et loquatur. Primus Adam hic est imago prophetica Christi, quem Paulus tamquam novus Adam praesentabit.

Ut patefaciat malitiam diaboli et bonitatem Dei, necesse est Adamo peccare ut terra a diabolo dominatur eiusque opera maligna universaliter revelabuntur. Coniugum notio tantum exstat in terris pro peccato creatis, quia duo sic formati ratio spiritualis est quae annuntiat relationem divini Christi cum Sponso suo designatos electos. Sciendum est electum eam simul victimam esse et utilitatem consilii salutaris a Deo destinati; ipsa est victima peccati, Deo necessaria, ut denique Diabolum damnare possit ac beneficiaria gratiae salutaris eius, quod, conscia responsalitatibus suae exsistentiae peccati, pretium peccati ipse persolvit peccatum in Iesu Christo. Primo igitur Deus solitudinem non bonam invenit et tantae caritatis opus fuit, ut eam obtinere vellet, pretium carissimum reddere. Haec societas, haec facie ad faciem, quae participationem concedit, Deus "*auxilium* " vocat et homo vocabulo utitur cum feminam suam humanam referat. Secundum auxilium, eum cadere faciet et in peccatum ex amore deducet. Sed hic amor Adae ad Evam ad imaginem est amoris Christi pro peccatoribus electis inventis, morte aeterna dignis.

Gen. *homo det illud* .

Superior est, qui inferiorem se nominat. Deus Se Suum Nomen dedit et Adamo hoc ius dans, ita hominis dominationem confirmat super omnia quae in terra vivunt. In hac prima forma terrenae creationis, reducuntur species animalium campi et volatilia celi et Deus adducit ad Adam, sicut ante diluvium paria Noe duxit.

Gen. *homini autem simile sibi auxilium non invenit* . Monstra sic dicta prehistorica post peccatum creata sunt ad augendum divinae maledictionis consecraria, quae totam *terram mare possidet caeli* " et "*animantes agrorum* "

liberiores sunt. Sed in hac praesentatione non invenit speciem hominis quia nondum est.

Gen. *unam de costis eius tulit et carnes clausit pro eo* .

Forma huic operationi chirurgicae data adhuc consilium salutare indicat. In Michaelae, Deus se e caelis excludit, ab angelis suis relinquit ac separat, quae norma est « *soporis* » in quo mergitur Adam. In Iesu Christo, in carne nato, divina costa capitur et post eius mortem et resurrectionem super duodecim apostolos Suum creat « *adiutorium* », unde carnalem aspectum et peccata sumpsit et cui « Sanctum » dat. Spiritus». Spiritualis huius vocis « *auxilii* » significatio magna est quia Ecclesiae Suae Electo, munus « *adiutorii* » dat in perficiendo consilio salutis et universali totius peccati condicione atque peccatoribus.

II, ' *Formavit Dominus Deus mulierem de costa quam acceperat a viro, et adduxit eam ad virum* '.

Sic mulieris formatio electos Christi prophetat. In carne enim veniens Deus ecclesiam suam fidelis, carnalis naturae victimam format. Electos ex carne salvare, Deus in carne formare debuit. Et vitam quoque aeternam in seipso habens, eam cum electis suis communicavit.

2, 23: ' *Dixitque homo: Ecce nunc, quae os ex ossibus meis, et caro de carne mea*'. *Mulier vocabitur, quia ex viro sumpta est* .

Deus in terras venit ut terrenam normam amplectatur, ut de electo suo affirmare possit quod Adam de femina sua dicit cui simile nomen " *mulieris* " appellat. Manifestior res est apud Hebraeos quia masculinum nomen vir est, "icis" fit "isha" pro feminino vocabulo mulier. Quo facto suam dominationem in eam confirmat. Sed ab eo exempta, haec « *mulier* » sibi necessaria erit ac si costa e corpore deprehensa ad eum reverti vellet ac in eius locum succederet. In hac singulari experientia, Adamus pro uxore sentiet affectus quos mater sentiet pro filio, quem pepererat, postquam illum in utero portavit. Et haec experientia etiam a Deo vivit, quia animalia quae circa ipsum creat, sunt filii qui ex ipso veniunt; quae eum tam Matrem quam Patrem facit.

Gen.

Hoc in versu Deus consilium suum designat electos suos qui saepe volunt frangere necessitudinum carnalium vinculorum cum electis a Deo benedictis. Et ne obliviscamur imprimis in Iesu Christo, Michael statum suum reliquit tamquam Patrem caelestem, ut veniret et amaret electos discipulorum suorum in terra; et hoc in tantum, quod divina potestate impugnans peccatum et diabolus renuit. Hic intellegimus themata **separationis** ac **communiois** inseparabiles esse. In terra, electi carnaliter ab his qui diligit ingredi ad **communioem** spiritualem debet **separari et « unum » cum Christo et omnibus electis eius et fidelibus eius angelis bonis**.

Desiderium « *costae* » ad suum locum initialem revertendi suam significationem invenit in coitu sexuali hominum, carnis et spiritus actus, in quo vir et mulier carne unam carnem efformant.

II, ' *erat uterque nudus homo et uxor eius, et non erubescabant* '.

Corporis nuditas omnes non pugnes. Sunt nisl naturae. In principio historiae humanae, nuditas corporis non erubuit " *pudorem* ". Aspectio " *pudoris* " ex peccato erit, quasi comedere de " *ligno scientiae boni et mali* " mentem

humanam aperire possit ad effectus ignotos hactenus et neglecta. Reapse fructus vetiti arboris huius mutationis auctor non erit, id solum erit medium, quia qui bona rerum ac conscientiae mutat Deus est ipse solus. Ipse est qui *pudoris* affectum excitabit ut coniuges peccatores de corporis nuditate, quae responsabilis non erit, mentibus suis sentiat ; quia culpa moralis erit et voluntas tantum ad inoboedientiam perficiendam, a Deo notatam.

In summa doctrinae Geneseos II, Deus nobis sanctificationem reliquorum seu sabbatum septimi diei nobis exhibuit, qui prophetat magnam requiem, quae septimo millennio tribuetur tam Deo quam electis suis fidelibus. Sed haec requies debuit lucrari per pugnam terrenam, quam Deus geret contra peccatum et diabolus, incarnatum in Iesum Christum. Terrestris Adami experientia hoc consilium salvificum a Deo designatum illustravit. In Christo caro factus est, ut electum suum crearet carnem, qui tandem caelestem corpus angelis similem recipiet.

### Genesis 3

#### separatio a peccato

III, ' *serpens fuit callidissimus inter omnes bestias agri quae fecerat Dominus Deus. et dixit ad mulierem, Num vere dixit Deus, Non comedetis de omni arbore horti? »*

Pauperes " *serpens* " calamitatem habuit, qua media astutissima angelorum a Deo creatarum « *astutissima* » *usus est*. Quorum animalia reptilia, ut *serpens non* loquebatur; lingua particularis imaginis Dei homini datae. Indica bonum, diabolus facit loqui ad mulierem, quando separatur a viro. Haec solitudo ei perniciosa erit, quia Diabolus coram Adamo difficilius inducens homines ad non obediendum ordini Dei.

Iesus Christus existentiam diaboli revelavit, quam designat dicens Ioan. VIII, 44, eum esse « *patrem mendacii et homicidam ab initio* ». Verba eius intendunt certitudines humanas movere et ad « Ita vel non » a Deo postulatum, addit « sed » vel « forte », quae veritates removet quae suam vim veritati praebent. Praeceptum divinitus acceptum ab Adam qui tunc transmisit ad uxorem suam, non audivit vocem Dei qui praecepit. Etiam dubitatio innititur viro, ut: "Numquid intellexit quid dixerit ei Deus? »

III, ' *respondit mulier serpenti: de fructu arborum paradisi comedimus* '.

Ad tertium dicendum quod evidentia videtur sustinere verba Diaboli; ratiocinatur et intelligenter loquitur. " *Mulier* " primum errorem ei respondet loquenti " *serpenti* "; quod non est consuetum. Uno modo, quia iustificat bonitatem Dei, qui dedit eis facultatem edendi ex omnibus arboribus, excepta illa quae prohibita est.

Gen. 3, 3: *de fructu vero ligni quod est in medio paradisi, dixit Deus: non comedetis, nec tangetis, ne moriamini* .

Adae transmissio verbi divini praecepti apparet in sententia " *ne moriamini* ". Haec verba non sunt a Deo dicta, quia dixit ad Adam: " *Quotidie comederis ex eo, morieris* ". Debilitas autem verborum divinorum ad consumptionem peccati incitabit. Suam oboedientiam Deo iustificando ob « *timoris* » « *mulieris* » causam Diabolo facultatem praebet hunc « *timorem* » confirmandi, qui secundum eum non iustificatur.

III, ' *Dixit autem serpens ad mulierem: Non moriemini ;* »

Mendax autem dux in hoc verbo manifestatur, quod Dei verbis contradicit: « *Non morieris* ».

III, ' *scit Deus quod in die qua comederitis ex eo aperientur oculi vestri, et eritis sicut dii, scientes bonum et malum* '.

Nunc debet iustificare ordinem a Deo datum, cui pravam et contentionem attribuit cogitatio: Deus vult te servare in turpitudine et minoritate. Te ipsum velit ne te similis ei. Cognitionem boni et mali ponit pro commodo quod Deus sibi soli servare vult. Quod si bonum est scire bonum, ubi prodest scire malum? Bonum et malum sunt absoluta opposita, sicut dies et nox, lux et tenebrae, ac cognitio est experiendi seu agendi; Reapse Deus iam homini dederat cognitionem boni et mali **intellectualem praebens** arboribus paradisi et **vetabat** eum qui "bonum et malum" repraesentat; quia symbolica est imago diaboli, qui concreto successive expertus est, *bonum* , deinde *malum* , contra Creatorem suum rebellando.

VI, ' *vidit mulier quod arbor esset bona ad cibum et delectabile visu, et quod esset pretiosa ad mentem aperiendam; sumpsit de fructu suo et comedit; dedit etiam viro, qui erat cum ea, et ipse comedit* .

Verba e serpente orta suum effectum habent, dubitatio evanescit et mulier magis magisque persuasum est anguem ei verum nuntiasse. Fructus bonus videtur et visibiliter ei gratus, sed ante omnia aestimat « *pretiosum esse ad aperiendam intelligentiam* ». Optatum obtinet exitum Diabolus, mox rebellis habitus sui assecla reparavit. Et comedendo fructum vetitum, ipsa fit lignum scientiae mali. Adam amore permotus uxoris suae a qua separari paratus non est , Adam mavult funestum suum fatum communicare , quod scit Deum applicaturum esse mortalem sanctionem suam . Et manducans vetitum fructum per vices, totum illud est duobus qui permittunt tyrannicam dominationem diaboli. Attamen, mirum in modum, hic amor passionalis ad imaginem est eius quod Christus pro suo electo experietur, consentiens etiam pro ea mori. Item, Deus potest Adam intelligere.

Gen. III, ' *aperti sunt oculi amborum, et cognoverunt se esse nudos, et consuerunt folia ficus, et fecerunt sibi cingulum* '.

Hoc momento, cum peccatum ab hominibus duobus consummatum est, numeratio 6000 annorum a Deo cogitata incepit. Primo quidem, eorum conscientia a Deo transfigurata. Oculi qui haud pauca desiderii fructus « *grati visui* » fuerunt, victimae sunt novi iudicii rerum. Commodum autem speratum et quaesitum in incommodum vertit, quod pudorem sentiunt *de* nuditate sua, quae necdum nec erga se, nec in Deum dubium erat. Nudatio corporalis detegitur tantum erat aspectus carnalis spiritualis nuditatis, in qua se invenerunt conjuges inobedientes. Quae quidem spiritualis nuditas eos divina iustitia et sanctio mortis ingressa ademit, ita ut primus effectus mortis divinitus divinitus patefactae nuditatis esset effectus. Ita mors consecuta est peritiam mali; quod Paulus docet,

Rom. 6, 23: *Stipendia enim peccati mors* . Ad eorum nuditatem operiendam, coniuges rebelles convenerunt ad inceptum humanum, quod " *suere folia ficulnea* " ad " *cingula* " facienda erant. Haec actio spiritualiter imaginat humanum conatum in sui iustificatione. " *cingulum* " fiet symbolum *veritatis* , Eph. Opponitur ergo cingulum e foliis ficulneis ab Adamo, figurae posterioris mendacii , **quod peccator** ad confirmandum se recipit.

Gen. 3, 8: *Audierunt vocem Domini Dei perambulantem hortum ad vesperam, et abscondit se vir et uxor eius a facie Domini Dei in medio ligni paradisi* .

Qui renes et corda perscrutatur, id quod nuper factum est scit et congruit cum consilio salutari suo. Hic solus primus gradus est qui diabolo in area providebit ut cogitationes eius et malam naturam suam patefaciant. Sed hominem oportet convenire quia multa habet ut ei dicas. Homo autem non festinat obviam Deo, patri suo, creatori suo, a quo modo quaerit fugere, tantum timet increpationes suas audire. Et ubi in horto isto de conspectu Dei abscondis? Item, credens quod *ligna paradisi* a facie sua abscondere possunt, testatur statum mentis, in quem cecidit Adam, ex quo peccator factus est.

IX: *Vocavit autem Dominus Deus hominem, et dixit ei: Ubi es?* »

Deus probe novit ubi Adam abscondit, sed interrogat eum interrogans: " *Ubi es?* ". » porrigere manum adiutricem et ad suae culpae confessionem trahere.

Gen. III, ' *qui dixit, vocem tuam audivi in paradiso, et timui, eo quod nudus essem, et abscondi me* '.

Responsum ab Adamo datum in se est suae inoboedientiae confessio et Deus verbis suis utetur ut suam viam experiatur peccati exhibendi.

11 *Dixit autem Dominus Deus: Quis tibi dixit quod nudus es? Nonne de arbore, quam prohibui tibi ut comederem, edis?* »

Deus ab Adamo confessionem culpaе suae vult extrahere. A deductione deductionis clare terminat hanc quaestionem: " *Numquid ex arbore, quam prohibui tibi comedere?* " ».

Gen. 3, ' *Dixit vir: Mulier, quam posuisti mecum, de ligno dedit mihi, et ego comedi* '.

Quamvis vera sit, Adae responsio gloriosa non est. Diaboli characterem in se gerit, nec amplius scit respondere necne, sed ut satanas, in circuitu respondet, ne suam et immensam culpam admittat. Eo pergit ad commonefaciendum Deum suae partis experientiae, cum ei primum reum dederit uxorem, ipse coram se cogitat. Optima pars fabulae est omnia vera esse et Deum non ignorare, quia peccatum in suo proposito necessarium fuit. Ubi autem erratum est, exemplo mulieris prae se ferens, praeponit in detrimentum Dei, et haec maxima culpa fuit. Quia ab initio Deus erat prae omnibus et omnibus diligendus.